РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2019 г.                                                                                                          № 17/1-ДП
с. Балаганка

Об утверждении кандидатуры в Совет Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области от Усть-Удинского района на 2019 год

В целях проведения ротации членов Совета Законодательного Собрания Иркутской области с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, обсудив на совместном заседании районной Думы с председателями Дум муниципальных образований Усть-Удинского района кандидатуры, выдвигаемые в Совет Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области от Усть-Удинского района на 2019 год, Дума Балаганкинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области от Усть-Удинского района на 2019 год Шарапову Ольгу Иннокентьевну – председателя Думы Балаганкинского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                                      О.И. Шарапова
[bookmark: _GoBack]